
Q
Airwjnsuíi.

asnz'smšm „mm.

SERVISNÍ SMLOUVA

uzavřená mezi:

Název VODÁRNAPLZENa.s.

IČO 25205625

DIČ C225205625

Adresa sídla Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň 2— Slovany - Doudlevce

Právní forma Akciová společnost

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 574

Osoba oprávněná
zastupovat objednatele

generální ředitel

Bankovní spojení

Číslo účtu

dále jen Objednatel

3

Název AIR Consult CZ s.r.o.

IČO 03713300
DIČ 0203713300
Adresa sídla Slovanská 1127/169, 326 00 Plzeň

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Zápis v obchodním rejstříku vedeném KS/MS v Plzni oddíl C, vložka 30622

Osoba oprávněná

zastupovat zhotovitele

Bankovní spojení

Číslo účtu

—jednatel společnosti

dále jen Dodavatel

AIRCnnsuIttZ s.r.u. Punczavwx—
F*nvarskamf/Wíh Vz- Svalemujwi 1/1

š2í Plzeň 317WL“ UITFÚ

nfaiamm sul! (: ŠavŘDleSl'Der

%
=
8

š
š
š



Aieryn |:u1L
(:suacmm— „mm;

1. Cíl smlouvy:

Cílem této smlouvy je zajistit záruční a pozáruční servis kompresorů, sušiček a dalšího
příslušenství objednatele včetně jejich oprav vpřípadě poruchy. Přehled hlavních částí
technologie je uveden v příloze číslo 1 této smlouvy.
Dále zajistit pro objednatele periodický servis a údržbu zařízení podle servisních plánů
doporučených výrobci jednotlivých zařízení. Na zařízení, která to umožňují a dodavatel je
oprávněn kprovádění záručního servisu na tomto zařízení, poskytne dodavatel možnost
prodloužené záruční lhůty.
Současně dodavatel zajistí reklamační řízení u výrobců, pokud k takovému řízení dojde a je
dodavatelem zařízení jako celku. Výsledek tohoto reklamačního řízení je závislý na
stanovisku výrobce nebo dodavatele technologie a zařízení.

2. Provádění servisu a údržby:

a. Kompresory, přenosné nebo lehce demontovatelné zařízení budou na náklady
objednatele dopraveny na adresu dodavatele. Vpřípadě záruční opravy bude částka
vynaložené za dopravu dobropisována nebo odečtena z další fakturovaná částky.

b. Stacionární zařízení, kompresory, sušičky stlačeného vzduchu a všechna zařízení pevně
spojená vjeden celek nebo s budovou, velké hmotnosti nebo rozměrů, budou servisovány
(opraveny) přímo u objednatele, pokud nebude dohodnuto jinak. V případě velkého rozsahu
opravy, nebo pokud je to účelné z provozních důvodů, je možné zajistit opravu nebo údržbu
v provozovně dodavatele. Přepravu zařízení v tomto případě zajistí Dodavatel.

c. Servisní středisko zajistí periodický servis dle dohody s objednatelem v závislosti na počtu
provozních hodin kompresoru. Tyto lhůty pro objednatele jsou:

Typ techniky: Běžná lhůta údržby: Poznámka:

Kaeser — Sroubový kompresor 3000 Mth / 1 rok Pravidelný servis

ESD 75; (8,5 bar)

s.č. 2331 — 8711177

s.č. 2330 — 8711168

Kaeser — Aquamat CF19 1 )( ročně Výměna separační vložky

Separátor voda olej

AIRCuusuhCZ s.r.o. Vle.f\íl." " r';\\ n': ?avmnam r,; Ea mnm Human
ŠDvSWSkš'H/Ě'LŘ “(€ ( FŠ'UŠ

SŽECDptgň BÍZI'JÚWIM 'N, 'f'hUHj'W Eg

'zcíuara » (M
vér—(eh

mr why

www.aircansult.cz



Q
AirwnsuiL

asuačerem mmm

Sícc - Tlaková nádoba 2000l 1 x ročně Revize

2200932038

Beko - Adsorpční sušička 1 x ročně Pravidelný servis

EVERDRY; (10 bar)

FRA-V 0600; s.č. 92022

Beko — Filtr 1 x ročně Výměna filtrační vložky

Fine filter M018FWC

Beko — Filtr 1 x ročně Výměna filtrační vložky

Dust filter MO18RSWM

Beko — Odvaděč kondenzátu 1 x ročně Výměna membrány

4003051

Výše nejsou uvedeny lhůty generální opravy, ale lhůty pro periodický servis na uvedeném

zařízení.

01. Lhůty periodického servisu sleduje a zajistí objednání Objednatel

e. V případě poruchy na zařízení je nutné vždy zajistit ohlášení poruchy podle bodu 3.

f. Součástí této smlouvy:

- Je provedení pravidelných revizí tlakových nádob

Poplatky za takovou činnost jsou uvedeny v ceníku dodavatele, který činí přílohu číslo 2 této

smlouvy.

3. Hlášení servisu a ostatních činností dle této smlouvy:

Kontaktní osoba dodavatele:

— pan
- telefon
—e-mail:
- kopii zprávy poslat vždy na: sewisQairconsulmz pro případ nepřítomnosti výše uvedeného

pracovníka
Při ohlášení servisu Objednatel oznámí:

3 AIRCnnsuItCZs.r.o. PWM“ & E * vmmn u Eanknvms;„,rm =——Sá'av04
JJZ

šoaarwkavžmšs KPW ' 'nquš/Z „ . n)GkEhDS.JCU
D_ . . „„31mm M'gn 4730 Ireň 5de ' MožkaBZSZZ



wvjsam

AiernnauíL
* suaťrrf'“ „::.-V' .

- typ kompresoru nebo zařízení, na kterém se vyskytla závada nebo je požadována
pravidelná údržba.

— čím se závada projevuje, případně jaká lhůta je pro provedení periodického servisu
- kontakt na objednatele (firmu, adresu, jméno a telefon kontaktní osoby)
- zda se jedná o zařízení v záruční době nebo doba záruky již uplynula
- případně další informace, například jak urgentní je oprava, zda je na zařízení závislý

provoz či nikoliv apod.

Tyto údaje jsou důležité pro rychlý zásah servisního střediska. Dodavatel následně zajistí
koordinaci potřebnou k provedení servisu.

4. Cena prací a služeb:

3. Náhradní díly
- dle ceníku výrobce, případně alternativních dodavatelů s ohledem na zajištění opravy v co
nejkratším čase

b. Servisní hodina, práce servisního technika
- Kč bez DPH - běžná činnost

c. Dopravné
Při opravách kompresorů u dodavatele:
- dopravu od Objednatele k Dodavateli zajišt'uje objednatel na svoje náklady, podmínky viz
výše.

Při opravách kompresorů u provozovatele:
— čas technika na cestě Kč bez DPH
— kilometrovné Kč bez DPH
- účtovaná trasa mezi objednatelem a dodavatelem je: Plzeň AIR Consult— VODÁRNA
PLZEN Doudlevce
V záruční době jsou objednatelem hrazeny spotřební díly (olej, filtry, klínové řemeny a další
spotřební materiál), na které se záruka nevztahuje, dle platného ceníku AIR Consult CZ s,r,o,
nebo dodavatelů technologie či jiných zařízení na kterých je oprava nebo údržba prováděna,

Na základě této servisní smlouvy je poskytnuta prodloužená záruční lhůta u kompresoru a
adsorpční sušičky vdélce 36 měsíců od data uvedení do provozu, nejdéle však 12 000
provozních hodin.

V době záruční lhůty hradí objednatel dopravné (viz výše) včetně zpáteční cesty a montážní
práce technika nebo techniků (viz výše) účtované v rámci periodického servisu — tj. při
výměnách spotřebních dílů. Dále pak náhradu za ztrátu času —viz výše.

AIRCnnsult CZ 5.r.n.
E10;5r31<51137'1:9
325 UU WTF"

Emav' mbravx-HSJ: “7 EzHŘA'v'wSUDwE? íp "ístup
307 errumar

* CLUUUIW [ :. u Him MMM ( 710.719



5
McMa-

fz' v „ !AlrLef15013.

Náhrada za ztrátu času na cestě se stanovuje na maximálně 05 hodiny na jednu cestu.
Kilometrovné se stanovuje maximálně na trasu Plzeň AIR Consult — Plzeň Vodárna
Doudlevce u zařízeních dodaných dodavatelem.

U zařízení dodaných jinými dodavateli, na které je prováděna údržba a opravy se dopravné
řídí, v případě nutné cesty technika, místem sídla ze kterého tento technik uskuteční cestu
k servisnímu zásahu.

Při vyžádaných opravách Objednatelem mimo pracovní dobu spol. AIR Consult CZ je částka

zvýšena o 100% (náhrada za ztrátu času a servisní práce). Rozhodující je čas nahlášení

poruchy, popřípadě doba, po kterou je tento zásah realizován.
Záruka se nevztahuje na závady způsobené nedodržením pravidel obsluhy a provozu.

5. Lhůty:

Provedení periodického servisu bude provedeno do týdne od nahlášení požadavku.
V případě na základě dohody obou stran. Tato lhůta nijak nesmí omezit provozní podmínky

objednatele nebo být příčinou k poškození zařízení vlivem pozdějšího zásahu.

Odstranění vzniklé poruchy provede Dodavatel do 48 hodin od nahlášení poruchy. Případně,
pokud je oprava většího rozsahu, poskytne Objednateli náhradní řešení nebo zdroj
stlačeného vzduchu tak, že nebude omezen provoz nebo výroba z důvodu opravy. V době
záruční doby jsou náklady na náhradní zdroj na vrub Dodavatele. Mimo záruční lhůtu na vrub
Objednatele.

Objednatel disponuje záložním zdrojem stlačeného vzduchu a není možné přenést

odpovědnost za škodu ve výrobě z důvodu poruchy zařízení.

6. Ostatní ujednání

Prováděný periodický servis nesnímá z Objednatele povinnost provádět kontroly dodržování
provozních poměrů, a to zejména:

množství olejové náplně
množství kondenzátu v separátoru nebo jiných zařízeních
teploty kompresoru
čistění sacích filtrů a chladičů kompresorů a sušiček

doplňováníjiných provozních náplní, provádění denních kontrol, kontrol provozu zařízení
ostatních základních parametrů majících vztah k bezproblémovému provozu
kompresorové stanice a dalšího zařízení

. dodržování zákonných podmínek provozu — například kontrolu tlakových nádob,
pojistných ventilů, vedeni provozních deníků apod.

\rau U:;
ehmsnum

E 33522

SnahuHihi id"
—.e\lt= rn 0 K: .

Cu V:>Š C'ZFFH ' .W

nsulttls.1.n.

JQH/f/Třvlš

:

“š
:
S
i
š
;
s



Airum ubuŠÍ
*1svwgevxm.

Objednatel určí pracovníka nebo více pracovníků, kteří budou zodpovídat za kontrolu
provozu kompresoru. Tohoto pracovníka provozovatele seznámí pracovníci servisního
střediska sobsluhou a kontrolou kompresoru, provedou jeho zaškolení a seznámení
s provozními podmínkami, zákonnými lhůtami apod

V případě provedení jakéhokoliv zásahu či údržby na zařízení je Dodavatel povinen vyplnit
montážní list, který Objednatel potvrdí, případně se vyjádří ke způsobu řešení, pokud s ním
nesouhlasí.

7.Záruční podmínky a prodloužené záruční lhůty:

Tato smlouva je uzavřena na dobu trvání poskytnuté záruční lhůty (3 roky). Pokud je
uzavřena na dobu prodloužené záruční lhůty, ta činí:

Zařízení: Lhůta záruky Nebo maximálně
měsíců: provozních hodin

Kaeser — Šroubový kompresor 36 měsíců 12000 Mth

BSD 75; (8,5 bar)

s.č. 2331 — 8711177

S.č. 2330 - 8711168
Beko — Adsorpční sušička EVERDRY; (10 bar) 36 měsíců 12000 Mth

FRA-V 0600; S.č. 92022

Podmínkou pro prodloužení záruční lhůty je provádění údržbových prací podle servisních a
udržovacích plánů výrobců jednotlivých zařízení po celou dobu záruční lhůty. Ta jsou vždy
uvedena v návodech na obsluhu a provozních plánech jednotlivých zařízení.

B.Výpovědní lhůta:

- je dohodnuta na dobu 3 měsíců od 1. dne následujícího měsíce po doručení výpovědi
jakékoliv ze smluvních stran.

Smlouvu je možno také vypovědět oboustranně na základě následujících důvodů:
— neplnění závazků vyplývajících ze smlouvy
- nahrazení závazků ze strany provozovatele po dobu delší než 30 dnů
V případě neplnění podmínek této smlouvy ze strany objednatele nebo nehrazení závazků,
je záruční lhůta zkrácena na původních 12 měsíců, pokud výše uvedené nastane v prvních
dvanácti měsících. Dodatečně není možno záruční lhůtu opět prodloužit.

AIR Ennsullcz „.o. :rolczomg Lmax 1wa=awrrfhzu1!L: Bankovmspmsm
Summa mmae \?Sva! .le 3/2 \ř ;5'
vnnnmen anwň mí[203713333 Éu



AirwnauiL
uÉ!1.4ře1řh'.7mrw'wu

9.Závěrečná ustanoveni:

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta je stanovena na dobu 3

měsíců.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv zřízeného dle zákona

č. 340/2015 Sb. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

Smluvní strany se dohodly na vystavování smluvní agendy (smluv & dodatků) ve třech (3)
vyhotoveních, z nichž dvě (2) náleží kupujícímu a jedno (1) obdrží prodávající.

Smluvní strany si smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí, smlouva vyjadřuje pravou,
svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a na důkaz toho k ní smluvní strany připojují svůj

podpis.

Příloha č. 1 — Přehled pravidelných servisních úkonů pro 3 roky
Příloha č. 2— Ceník revizí TNS

' . “. - 2-2023
vPlznidne...1..'r'„.n.4„ VPlzni dne150

'\kób'ARNAPLZENa.s. Ái'rá'óóh's'ijli'óž's.r.o.

generální ředitel jednatel společnosti

[ „141 „'n >.41líf1m11212 šammmeunum
U/

11“.
Hl Č 0



(,
.b ,Alru-msuh

1snaaewew .:dwh:

Přehled pravidelných servisních úkonů pro 3 roky

(1x ročně nebo 3000 mth)

Pozn. Jedná se o ceny platné k datu pořízenítechnologíe.

Kompresor Kaeser BSD75 (1ks kompresoru)

1. (SOOOmth) a 3. (9000mth) rok Servisní sada A Kč bez DPH

a A

1100 Filtrační rohož 170x170x10 1 KS

1102 Filtrační rohož 170x170x10 1 KS

1250 Vložka vzduchového filtru 8328 1 KS

1600 SIGMA FLUID MOL 10 1 3 Ks

2 rok (6000 mth) Servisní sada B Kč bez DPH

a E

1100 Filtrační rohož l70xl70x10 1 KS
1102 Filtrační rohož 170x170x10 1 KS
1200 Vložka olejového filtru 298mm 1 KS
1250 Vložka vzduchového filtru 9328 1 KS

1450 KlT vložka odlučovače oleje 92 1 KS

1600 SIGMA FLUID MOL 10 1 3 Ks
9602 KIT Service—UNIT Eco—DRAIN 31/ 1 Ks

Separátor voda/olej CF19

SET filtry Aquamat CF19 1ks Kč bez DPH

Adsobční sušička BEKO FRA—VGOO

(ceny k 3.11.2022)

1. rok

Servicepac A 1ks Kč bez DPH

pro FRA>V 0600-0900 Version 1 + 2
vcetne
-T|umice
-Sacího filtru s elementem.
-elementfiltruv pneumatickém rozvaděči g

3

AIRCuniul!EZ5.r.o. M nczcmd _ (11 rn :awzawsq \: EE'A'J.1 s;;w :Enustze;s=ra „ DJ
(Jj

Š

\ Narsks IUHT—yq M d\řmnlm 333 W 03713310 „ u (13514013 sú _
'$

32k mne, a'? 30 F nv— 7 :“ (ZUTHJDF [ .. ». mm : m r ,vmzr Š
Š



t»..0 .Alruynuunt
*<t1-;£=*ér'.:cxh

2. rok

Servicepac B 1ks Kč bez DPH
pro FHA-V 0600-0900 Version 1 + 2
vcetne
-T|umice
-Sacího filtru s elementem,
-elementfi|1ru v pneumatickém rozvadeci
Servisní kit ventilu

3.rok

Servicepac C 1ks Kč bez DPH
pro FRA-V 0600-0900 Version 1 + 2
vcetne
-Tlumice
-Sacíh0 filtrus elementem.
element filtru v pneumatickém rozvadeci
Servisní kit valves

Filtry BEKO M018FWC a M018RSWM

Výměna vložky 18FX 1ks Kč bez DPH
Výměna vložky 185x 1ks Kč bez DPH

Automatický odvaděč kondenzátu BEKO

Service Pac 1ks Kč bez DPH

29.11.2022

AIR Ennsult Elann.

L—cuam—awm H
]:E FU Švní

"te n\a'ríonsuH :? EBM Jun S.)Olzěí:

[51



Stránka 1 z 1

Air Consult CZ s.r.o.

Ceník revizí tlakových nádob
výchozí revize provozní revize vnitřní revize tlaková zkouška zkouška těsnosti

Platnost od 1.1.2023

Zaškolení obsluhy tlakové nádoby - -Kč

Dopravné do místa provedení objednané revize a zpět je účtována sazbou: Kč/km

Ve vzdálenosti nad 50 km od provozovny Air Consult CZ je účtován čas na cestě sazbou

Cena za přípravu TN na provedení příslušného druhu revize/zkoušky je Kč/hod.

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH




